Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2026 - 15:29 292/2026

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 5/2026

São Roque, 12 de janeiro de 2026.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, respeitosamente, à presença de Vossa
Excelência solicitar a realização dos serviços de roçada e limpeza na Viela
Manoel Santos Rodrigues, localizada no bairro Marmeleiro, atrás do Seminário.

A execução desses serviços é necessária para a
manutenção da limpeza urbana, prevenção de riscos à saúde pública e
melhoria das condições de circulação e segurança dos moradores da
localidade.

Certo de que Vossa Excelência dispensará a devida
atenção a esta solicitação, desde já agradeço, renovando protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9P9RH01U3HGG6Z63
		2026-01-13T17:15:09-0300